ZA6641

Flash Eurobarometer 419
(Quality of Life in European Cities 2015)

Country Questionnaire
Austria



FL419 - Quality of life in European Cities AT

(D1 |Darf ich fragen, wie alt Sie sind?
|(BITTE NOTIEREN - FALLS "VERWEIGERT", DANN CODE '99")
[T 1

[D2 |Geschlecht
Méannlich 1
Weiblich 2
|An alle

D12 |In welcher Stadt/Gemeinde wohnen Sie?
|Nur eine Nennung moglich!
Wien 1
Graz 2
City 3 3
City 4 4
City 5 5
City 6 6
City 7 7
City 8 8
City 9 9
City 10 10
City 11 11
City 12 12
City 13 13
City 14 14
City 15 15
City 16 16
City 17 17
City 18 18
City 19 19
City 20 20
City 21 21
City 22 22
City 23 23
City 24 24
City 25 25
City 26 26
City 27 27
City 28 28
City 29 29
City 30 30
City 31 31
City 32 32
City 33 33
City 34 34
City 35 35




City 36

City 37

City 38

City 39

City 40

City 41

City 42

City 43

City 44

City 45

City 46

City 47

City 48

City 49

City 50

City 51

City 52

City 53

City 54

City 55

City 56

City 57

City 58

City 59

City 60

City 61

City 62

City 63

City 64

City 65

City 66

City 67

City 68

City 69

City 70

City 71

City 72

City 73

City 74

City 75

City 76

City 77

City 78

City 79

City 80

City 81

City 82

City 83

City 84

City 85

City 86

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86



City 87

City 88

City 89

City 90

City 91

City 92

City 93

City 94

City 95

City 96

City 97

City 98

City 99

City 100

City 101

City 102

City 103

City 104

City 105

City 106

City 107

City 108

City 109

City 110

City 111

City 112

City 113

City 114

City 115

City 116

City 117

City 118

City 119

City 120

City 121

City 122

City 123

City 124

City 125

City 126

City 127

City 128

City 129

City 130

City 131

City 132

City 133

City 134

City 135

City 136

City 137

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137



City 138

City 139

City 140

City 141

City 142

City 143

City 144

City 145

City 146

City 147

City 148

City 149

City 150

City 151

City 152

City 153

City 154

City 155

City 156

City 157

City 158

City 159

City 160

City 161

City 162

City 163

City 164

City 165

City 166

City 167

City 168

City 169

City 170

City 171

City 172

City 173

City 174

City 175

City 176

City 177

City 178

City 179

City 180

City 181

City 182

City 183

City 184

City 185

City 186

City 187

City 188

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188



City 189 189
City 190 190
City 191 191
City 192 192
City 193 193
City 194 194
City 195 195
City 196 196
City 197 197
Andere Stadt 198
WeiR nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN) 199

[FL366 D12

FALLS ANDERE oder WEISS NICHT IN D12, CODE 198 oder 199 in D12, INTERVIEW BEENDEN

|ITEMS 1 bis 12 ROTIEREN

Qi

Sagen Sie mir bitte, ob Sie im Allgemeinen mit den folgenden Dingen in [CITY NAME] sehr
zufrieden, eher zufrieden, eher unzufrieden oder iberhaupt nicht zufrieden sind.

|Bitte vorlesen! Nur eine Nennung moglich!

sehr eher eher Uberhaupt|WeiR nicht
zufrieden | zufrieden |unzufriede nicht / Keine
n zufrieden | Angabe
(NICHT
VORLESEN
)
1 |Offentlicher Nahverkehr, 1 2 3 4 5
zum Beispiel Bus,
StraRenbahn oder U-Bahn
2 |Gesundheitsversorgung 1 2 3 4 5
durch Arzte und
Krankenhduser
3 |Sportanlagen wie 1 2 3 4 5
Sportfelder und Sporthallen
4 ([Kulturelle Einrichtungen wie 1 2 3 4 5
Konzerthauser, Theater,
Museen oder Blichereien
5 |Der Zustand von Straflen 1 2 3 4 5
und Gebauden in lhrer
Umgebung




6 |Offentliche Flichen wie 1 2 3 4 5
Markte, Platze,
FuRgdngerzonen

7 |Grunflachen wie 6ffentliche 1 2 3 4 5
Parks und Garten

8 [Vorhandensein von 1 2 3 4 5
Einzelhandelsgeschaften

9 |Schulen und andere 1 2 3 4 5
Bildungseinrichtungen

10 |Luftqualitat 1 2 3 4 5

11 |Larmpegel 1 2 3 4 5

12 [Sauberkeit 1 2 3 4 5

[FL366 Q1

|ITEMS 1 bis 12 ROTIEREN

Q2

Nun werde ich Ihnen einige Aussagen vorlesen. Bitte sagen Sie mir jeweils, ob Sie der
Aussage sehr zustimmen, eher zustimmen, eher nicht zustimmen oder Giberhaupt nicht
zustimmen.

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung moglich!

eine gute Wohnung zu
einem verniinftigen Preis zu
finden

Stimme Stimme Stimme Stimme |Weil nicht
sehr zu eher zu | eher nicht |Gberhaupt| /Keine
zu nicht zu Angabe
(NICHT
VORLESEN
)
1 |lch bin zufrieden damit, in 1 2 3 4 5
[CITY NAME] zu leben
2 |Esist einfach, in [CITY 1 2 3 4 5
NAME] Arbeit zu finden
3 |Die Anwesenheit von 1 2 3 4 5
Auslandern ist gut fur [CITY
NAME]
4 |Auslander, die in [CITY 1 2 3 4 5
NAME] leben, sind gut
integriert
5 |Esist leicht, in [CITY NAME] 1 2 3 4 5




Wenn man sich an die
Verwaltung, Behérden in
[CITY NAME] wendet, wird
einem effizient geholfen

Sie fuihlen sich in [CITY
NAME] sicher

Sie fihlen sich in Ihrer
Wohngegend sicher

[CITY NAME] fiihlt sich dem
Kampf gegen den
Klimawandel verpflichtet
(z.B. Energieeffizienz,
umweltfreundliches
Verkehrswesen)

10

Im Allgemeinen kann man
den meisten Menschen in
[CITY NAME] trauen

11

Im Allgemeinen kann man
den meisten Menschen in
meiner Wohngegend trauen

12

Im Allgemeinen kann man
der 6ffentlichen Verwaltung
in [CITY NAME] trauen

[FL366 Q2

|ITEMS 1 BIS 4 ROTIEREN

Q3

Wie zufrieden sind Sie insgesamt mit den folgenden Dingen? Bitte sagen Sie mir zu jeder der
folgenden Aussagen, ob Sie damit sehr zufrieden, eher zufrieden, nicht sehr zufrieden oder
Uberhaupt nicht zufrieden sind. Wie ist es mit ...?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung moglich!

lhres Haushalts

sehr eher Nicht sehr |Uberhaupt|WeiR nicht
zufrieden, | zufrieden, | zufrieden nicht / Keine
zufrieden | Angabe
(NICHT
VORLESEN
)
1 |lhrer personlichen 1 2 3 4 5
beruflichen Situation
2 |Der finanziellen Situation 1 2 3 4 5




3 [Dem Leben, das Sie leben 1 2 3 4

4 |Der Gegend, in der Sie leben 1 2 3 4

[FL366 Q3

|ITEMS 1 BIS 10 ROTIEREN

|Q4: CODE 11 IST NUR ALS EINZELNENNUNG MOGLICH

Q4 Welche der folgenden Themen sind lhrer Meinung nach die drei wichtigsten fir [CITY
NAME]?

|Bitte Vorlesen! - maximal 3 Nennungen!

Sicherheit
Luftverschmutzung

Larm

Offentlicher Verkehr
Gesundheitsversorgung
Sozialeinrichtungen
Bildung und Ausbildung
Arbeitslosigkeit
Wohnungswesen
Infrastruktur der StralSen
WeiR nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)

~

~

~

~

~

~

~

LoOoNOOL A WN PP

~

[EEN
o

[y
-

[FL366 Q4

D9 Welche der folgenden Aussagen beschreibt am besten die Zusammensetzung lhres
Haushalts?

|Bitte vorlesen! Nur eine Nennung moglich!

Einpersonenhaushalt 1
Verheiratetes oder zusammenlebendes Paar ohne Kinder oder ohne Kinder,
die zu Hause wohnen 2
Alleinerziehend mit einem oder mehreren Kindern, die zu Hause wohnen

Verheiratetes oder zusammenlebendes Paar mit einem oder mehreren
Kindern, die zu Hause leben 4
Sonstiges
Weil nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN) 6

]

[FL366 D9

D10 |Wie lange leben Sie schon in [CITY NAME] ?

|Bitte vorlesen! Nur eine Nennung moglich!




Bin hier geboren/Ich lebe hier schon mein ganzes Leben
Ich lebe hier seit mehr als 10 Jahren

Ich lebe hier seit 5 bis 10 Jahren

Ich lebe hier seit 1 bis 5 Jahren

Ich lebe hier seit weniger als 1 Jahr

Weil nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)

a U WN -

[FL366 D10

D14

Hatten Sie in den letzten 12 Monaten am Ende des Monats Schwierigkeiten beim Bezahlen
Ihrer Rechnungen?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung moglich!

Meistens

Gelegentlich

Nahezu nie/ nie

Verweigert (NICHT VORLESEN)

W N

[FL366 D14

|PROG: ITEMS 1 BIS 7 ROTIEREN

|D21: CODE 9 UND 10 SIND NUR ALS EINZELNENNUNG MOGLICH

D21

Welche Art(en) von Verkehrsmittel(n) benutzen Sie an einem normalen Tag am haufigsten?

|(VORLESEN — MAX. 2 NENNUNGEN)

Auto

Motorrad

Zug

Schiff oder Boot

Stadtische o6ffentliche Verkehrsmittel (Bus, U-Bahn, StraRenbahn, Fihre
usw.)

Fahrrad

Ich gehe zu FuR

Andere (NICHT VORLESEN)

Keine (NICHT VORLESEN)

Weil nicht/Keine Angabe (NICHT VORLESEN) 10,

~

~

P ON PR

~

~

~

~

© o N oW

~

|NEW BASED ON EB82.2 QA1

D4

Als Sie mit lhrer Schul- bzw. Universitatsausbildung aufgehort haben, wie alt waren Sie da?

WENN BEFRAGTER "NOCH STUDIERT", CODE "00"; WENN "KEINE SCHUL- BZW.
UNIVERSITATSAUSBILDUNG", CODE "01"; WENN VERWEIGERT CODE "98"; WENN "WEISS
NICHT\ ERINNERT SICH NICHT", CODE "99"




L [ ]

D5a Wirden Sie in Bezug auf Ihre derzeitige Berufstatigkeit sagen, dass Sie selbststandig,
Angestellter, Arbeiter oder ohne berufliche Tatigkeit sind?

|(VORLESEN - NUR EINE ANTWORT MOGLICH)

Selbststandig

Angestellter

Arbeiter

Ohne berufliche Tatigkeit

Angabe verweigert (NICHT VORLESEN)

u b WN -

|D5b FRAGEN, FALLS SELBSTSTANDIG, CODE 1 IN D5a

D5b |WUrden Sie sagen, dass Sie ... sind?

|VORLESEN - NUR EINE ANTWORT

Landwirt, Forstwirt, Fischer

Inhaber eines Kleinunternehmens, Handwerker
Freiberufler (Anwalt, Arzt, Wirtschaftsprifer, Architekt, ...)
Inhaber / Teilhaber eines gréReren Unternehmens
Sonstiges/Verweigert (NICHT VORLESEN)

u b WN -

|D5c FRAGEN, FALLS ANGESTELLTER, CODE 2 IN D5a

D5c |WUrden Sie sagen, dass Sie ... sind?

|VORLESEN - NUR EINE ANTWORT

Freiberufler im Angestelltenverhiltnis (z.B. Arzt, Anwalt, Wirtschaftspriifer,
Architekt) 1
Geschiéftsleitung, Direktor oder Top-Management

Mittlere Angestellte (Bereichsleiter, Abteilungsleiter, Gruppenleiter, Lehrer,
Technischer Leiter)

Beamter

Bliroangestellter

Sonstiger Angestellter (Verkdufer, Krankenpfleger/in, ...)
Sonstiges/Verweigert (NICHT VORLESEN)

N

N o bW

|D5d FRAGEN, FALLS ARBEITER, CODE 3 IN D5a

D5d |WUrden Sie sagen, dass Sie ... sind?

|VORLESEN - NUR EINE ANTWORT

Aufseher/Vorarbeiter (Teamleiter, ...)
Arbeiter

Ungelernter Arbeiter
Sonstiges/Verweigert (NICHT VORLESEN)

A WON R




|D5e FRAGEN, FALLS OHNE BERUFLICHE TATIGKEIT, CODE 4 IN D5a

D5e

|WUrden Sie sagen, dass Sie ... sind?

|VORLESEN - NUR EINE ANTWORT

Hausfrau\Hausmann

Schiler\Student (Vollzeit)

In Rente/ in Pension

Auf Arbeitssuche

Sonstiges/Verweigert (NICHT VORLESEN)

u b WN -

[D12

[In welchem Bundesland leben Sie?

[(WENN NOTIG VORLESEN - NUR EINE ANTWORT MOGLICH)

[D13

|Wiirden Sie sagen, Sie leben in ...?

|[VORLESEN - NUR EINE ANTWORT

einer landlichen Gegend oder Landgemeinde
in einer kleinen oder mittelgroRen Stadt

in einer GroR3stadt

WN (NICHT VORLESEN)

A WN P

[D18

|Haben Sie ein Handy?

[NICHT VORLESEN

=

Ja
Nein 2

[D20

|Haben Sie ein Festnetz-Telefon?

[NICHT VORLESEN

Ja 1
Nein 2

D22

Kdnnen Sie mir sagen, wie viele Personen im Alter von 15 Jahren und &lter in Ihrem Haushalt
leben, Sie selbst mit eingerechnet?

(BITTE NOTIEREN - WENN "WN", DANN CODE '98' - WENN "VERWEIGERT", DANN
CODE '99

Anzahl der Personen im Alter von 15 Jahren oder dartber, die standig im
Haushalt leben




