ZA6641

Flash Eurobarometer 419 (Quality of Life in European Cities 2015)

Country Questionnaire Austria

FL419 - Quality of life in European Cities AT Darf ich fragen, wie alt Sie sind? (BITTE NOTIEREN - FALLS "VERWEIGERT", DANN CODE '99') D2 Geschlecht Männlich 1 2 Weiblich An alle D12 In welcher Stadt/Gemeinde wohnen Sie? Nur eine Nennung möglich! Wien 1 2 Graz 3 City 3 City 4 4 5 City 5 City 6 6 City 7 7 City 8 8 City 9 9 City 10 10 City 11 11 City 12 12 City 13 13 City 14 14 City 15 15 City 16 16 City 17 17 City 18 18 City 19 19 City 20 20 City 21 21 City 22 22 City 23 23 City 24 24 City 25 25 City 26 26 City 27 27 City 28 28 29 City 29 City 30 30 City 31 31 City 32 32 City 33 33 34 City 34

35

City 35

T-1	
City 36	36
City 37	37
City 38	38
City 39	39
City 40	40
City 41	41
City 42	42
City 43	43
City 44	44
City 45	45
City 46	46
City 47	47
City 48	48
City 49	49
City 50	50
City 51	51
City 52	52
City 53	53
City 54	54
City 55	55
City 56	56
City 57	57
City 58	58
City 59	59
City 60	60
City 61	61
City 62	62
City 63	63
City 64	64
City 65	65
, City 66	66
City 67	67
City 68	68
City 69	69
City 70	70
City 71	71
City 72	72
City 73	73
City 74	74
City 75	75
City 76	76
City 77	77
City 78	78
City 79	79
	80
City 80	81
City 81	82
City 82	
City 83	83
City 84	84
City 85	85
City 86	86

City 87	87
City 88	88
City 89	89
City 90	90
City 91	91
City 92	92
City 93	93
City 94	94
City 95	95
City 96	96
City 97	97
City 98	98
City 99	99
City 100	100
City 101	101
City 102	102
City 103	103
City 104	104
City 105	105
City 106	106
City 107	107
City 108	108
City 109	109
City 110	110
City 111	111
City 112	112
City 113	113
City 114	114
City 115	115
City 116	116
City 117	117
City 118	118
City 119	119
City 120	120
City 121	121
City 122	122
City 123	123
City 124	124
City 125	125
City 126	126
City 127	127
City 128	128
City 129	129
City 130	130
City 131	131
	131
City 132	
City 133	133
City 134	134
City 135	135
City 136	136
City 137	137

City 138 City 139 City 140 City 141 City 142	1 1 1
City 140 City 141 City 142	
City 141 City 142	1
City 142	
	1
	1
City 143	1
City 144	1
City 145	1
City 146	1
City 147	1
City 148	1
City 149	1
City 150	1
City 151	1
City 152	1
City 153	1
City 154	1
City 155	1
City 156	1
City 157	1
City 158	1
City 159	1
City 160	1
City 161	1
City 162	1
City 163	1
City 164	1
City 165	1
City 166	1
City 167	1
City 168	1
City 169	1
City 170	1
City 170	1
City 172	1
·	
City 173	1 1
City 174	
City 175	1
City 176	1
City 177	1
City 178	1
City 179	1
City 180	1
City 181	1
City 182	1
City 183	1
City 184	1
City 185	1
City 186	1
City 187	1

City 189	189
City 190	190
City 191	191
City 192	192
City 193	193
City 194	194
City 195	195
City 196	196
City 197	197
Andere Stadt	198
Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)	199

FL366 D12

FALLS ANDERE oder WEISS NICHT IN D12, CODE 198 oder 199 in D12, INTERVIEW BEENDEN

ITEMS 1 bis 12 ROTIEREN

Q1 Sagen Sie mir bitte, ob Sie im Allgemeinen mit den folgenden Dingen in [CITY NAME] sehr zufrieden, eher zufrieden, eher unzufrieden oder überhaupt nicht zufrieden sind.

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

		sehr zufrieden	eher zufrieden	eher unzufriede n		Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)
1	Öffentlicher Nahverkehr, zum Beispiel Bus, Straßenbahn oder U-Bahn	1	2	3	4	5
2	Gesundheitsversorgung durch Ärzte und Krankenhäuser	1	2	3	4	5
3	Sportanlagen wie Sportfelder und Sporthallen	1	2	3	4	5
4	Kulturelle Einrichtungen wie Konzerthäuser, Theater, Museen oder Büchereien	1	2	3	4	5
5	Der Zustand von Straßen und Gebäuden in Ihrer Umgebung	1	2	3	4	5

6	Öffentliche Flächen wie	1	2	3	4	5
	Märkte, Plätze,					
	Fußgängerzonen					
7	Grünflächen wie öffentliche	1	2	3	4	5
	Parks und Gärten					
8	Vorhandensein von	1	2	3	4	5
	Einzelhandelsgeschäften					
9	Schulen und andere	1	2	3	4	5
	Bildungseinrichtungen					
10	Luftqualität	1	2	3	4	5
11	Lärmpegel	1	2	3	4	5
12	Sauberkeit	1	2	3	4	5

FL366 Q1

ITEMS 1 bis 12 ROTIEREN

Q2 Nun werde ich Ihnen einige Aussagen vorlesen. Bitte sagen Sie mir jeweils, ob Sie der Aussage sehr zustimmen, eher zustimmen, eher nicht zustimmen oder überhaupt nicht zustimmen.

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

		Stimme sehr zu	Stimme eher zu	Stimme eher nicht zu	Stimme überhaupt nicht zu	Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)
1	Ich bin zufrieden damit, in [CITY NAME] zu leben	1	2	3	4	5
2	Es ist einfach, in [CITY NAME] Arbeit zu finden	1	2	3	4	5
3	Die Anwesenheit von Ausländern ist gut für [CITY NAME]	1	2	3	4	5
4	Ausländer, die in [CITY NAME] leben, sind gut integriert	1	2	3	4	5
5	Es ist leicht, in [CITY NAME] eine gute Wohnung zu einem vernünftigen Preis zu finden	1	2	3	4	5

		_			_	
6	Wenn man sich an die Verwaltung, Behörden in	1	2	3	4	5
	[CITY NAME] wendet, wird					
	einem effizient geholfen					
7	Sie fühlen sich in [CITY	1	2	3	4	5
	NAME] sicher					
8	Sie fühlen sich in Ihrer	1	2	3	4	5
	Wohngegend sicher					
9	[CITY NAME] fühlt sich dem	1	2	3	4	5
	Kampf gegen den					
	Klimawandel verpflichtet					
	(z.B. Energieeffizienz,					
	umweltfreundliches					
	Verkehrswesen)					
10	Im Allgemeinen kann man	1	2	3	4	5
	den meisten Menschen in					
	[CITY NAME] trauen					
11	Im Allgemeinen kann man	1	2	3	4	5
	den meisten Menschen in					
	meiner Wohngegend trauen					
12	Inc. Allegans sin on June 1997	1	2	3	4	
12	Im Allgemeinen kann man	1	2	3	4	5
	der öffentlichen Verwaltung					
	in [CITY NAME] trauen					

FL366 Q2

ITEMS 1 BIS 4 ROTIEREN

Q3 Wie zufrieden sind Sie insgesamt mit den folgenden Dingen? Bitte sagen Sie mir zu jeder der folgenden Aussagen, ob Sie damit sehr zufrieden, eher zufrieden, nicht sehr zufrieden oder überhaupt nicht zufrieden sind. Wie ist es mit ...?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

		sehr zufrieden,	eher zufrieden,			Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)
1	Ihrer persönlichen beruflichen Situation	1	2	3	4	5
2	Der finanziellen Situation Ihres Haushalts	1	2	3	4	5

	3	Dem Leben, das Sie leben	1	2	3	4	5		
	4	Der Gegend, in der Sie leben	1	2	3	4	5		
	FL36	66 Q3							
		AS 1 BIS 10 ROTIEREN CODE 11 IST NUR ALS EINZELNEN	INUNG M	ÖGLICH					
Q4	Wel	che der folgenden Themen sind I ИЕ]?	hrer Meir	nung nach die	e drei wicht	igsten für [C	TY		
	Bitte	e Vorlesen! - maximal 3 Nennung	en!						
		erheit verschmutzung				1, 2,			
	Lärn					3,			
	Gesi Sozi	5, 6,							
	Bildung und Ausbildung Arbeitslosigkeit Wohnungswesen								
	Infra	9, 10,							
	Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN) 11, FL366 Q4								
9	Welche der folgenden Aussagen beschreibt am besten die Zusammensetzung Ihres Haushalts?								
	Bitte	e vorlesen! Nur eine Nennung mö	iglich!						
		ersonenhaushalt neiratetes oder zusammenlebend	les Paar c	hne Kinder o	oder ohne K	1 inder,			
		zu Hause wohnen nerziehend mit einem oder meh	reren Kin	dern, die zu I	Hause wohn	en 2			
		neiratetes oder zusammenlebend	les Paar n	nit einem od	er mehrerer				
	Sons	lern, die zu Hause leben stiges ß nicht / Keine Angabe (NICHT VO	ORLESEN)			5 6			
	FL366 D9								
010	Wie	lange leben Sie schon in [CITY NA	AME] ?						
	Bitte	e vorlesen! Nur eine Nennung mö	iglich!						

	Bin hier geboren/Ich lebe hier schon mein ganzes Leben	1
	Ich lebe hier seit mehr als 10 Jahren	2
	Ich lebe hier seit 5 bis 10 Jahren	3
	Ich lebe hier seit 1 bis 5 Jahren	4
	Ich lebe hier seit weniger als 1 Jahr	5
	Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)	6
	,	_
	FL366 D10	
D14	Hatten Sie in den letzten 12 Monaten am Ende des Monats Schwierigkeiter	n beim Bezahlen
	Ihrer Rechnungen?	
	Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!	
	ente verrecent rus. ente ruemang megnem	
	Meistens	7 1
	Gelegentlich	7 2
	Nahezu nie/ nie	3
	Verweigert (NICHT VORLESEN)	$\frac{1}{4}$
	verweigert (Michii Voikelsen)	」 「
	FL366 D14	
	1 L300 D14	
	PROG: ITEMS 1 BIS 7 ROTIEREN	
	PROG. ITEMS 1 BIS 7 NOTIEREN	
	D21: CODE 9 UND 10 SIND NUR ALS EINZELNENNUNG MÖGLICH	
	DZ1. CODE 9 OND 10 SIND NON ALS LINZELINENNONG MOGLICIT	
D21	Welche Art(en) von Verkehrsmittel(n) benutzen Sie an einem normalen Tag	z am häufigstan?
DZI	welche Art(en) von verkenismittel(ii) behatzen sie an einem normalen Tag	g ann naungsten:
	(VORLESEN – MAX. 2 NENNUNGEN)	
	(VORLESEN - MAX. 2 NEWNONGEN)	
	Auto	٦ 1
	Motorrad	$\frac{1}{2}$
		2,
	Zug	3,
	Schiff oder Boot	4,
	Städtische öffentliche Verkehrsmittel (Bus, U-Bahn, Straßenbahn, Fähre	_
	usw.)	5,
	Fahrrad	6,
	Ich gehe zu Fuß	7,
	Andere (NICHT VORLESEN)	8,
	Keine (NICHT VORLESEN)	9,
	Weiß nicht/Keine Angabe (NICHT VORLESEN)	10,
	NEW BASED ON EB82.2 QA1	
D4	Als Sie mit Ihrer Schul- bzw. Universitätsausbildung aufgehört haben, wie a	lt waren Sie da?
	WENN BEFRAGTER "NOCH STUDIERT", CODE "00"; WENN "KEINE SCHUL- B.	ZW.
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	

WENN BEFRAGTER "NOCH STUDIERT", CODE "00"; WENN "KEINE SCHUL- BZW.
UNIVERSITÄTSAUSBILDUNG", CODE "01"; WENN VERWEIGERT CODE "98"; WENN "WEISS
NICHT\ ERINNERT SICH NICHT", CODE "99"

D5a	Würden Sie in Bezug auf Ihre derzeitige Berufstätigkeit sagen, dass Sie selbst	ständig
Doa	Angestellter, Arbeiter oder ohne berufliche Tätigkeit sind?	starials,
	Angestenter, Arbeiter oder offic beruffiche rutigkeit sind:	
	(VORLESEN - NUR EINE ANTWORT MÖGLICH)	
	Selbstständig	1
	Angestellter	2
	Arbeiter	3
	Ohne berufliche Tätigkeit	4
	Angabe verweigert (NICHT VORLESEN)	5
	Aligabe verweigert (MCTT VOILLSLIV)	3
	D5b FRAGEN, FALLS SELBSTSTÄNDIG, CODE 1 IN D5a	
D5b	Würden Sie sagen, dass Sie sind?	
	VORLESEN - NUR EINE ANTWORT	
	Landwirt, Forstwirt, Fischer	1
	Inhaber eines Kleinunternehmens, Handwerker	2
	Freiberufler (Anwalt, Arzt, Wirtschaftsprüfer, Architekt,)	3
	Inhaber / Teilhaber eines größeren Unternehmens	4
	Sonstiges/Verweigert (NICHT VORLESEN)	5
	D5c FRAGEN, FALLS ANGESTELLTER, CODE 2 IN D5a	
D5c	Würden Sie sagen, dass Sie sind?	
	VORLESEN - NUR EINE ANTWORT	
	Freiberufler im Angestelltenverhältnis (z.B. Arzt, Anwalt, Wirtschaftsprüfer,	
	Architekt)	1
	Geschäftsleitung, Direktor oder Top-Management	2
	Mittlere Angestellte (Bereichsleiter, Abteilungsleiter, Gruppenleiter, Lehrer,	_
	Technischer Leiter)	3
	Beamter	4
	Büroangestellter	5
	Sonstiger Angestellter (Verkäufer, Krankenpfleger/in,)	6
	Sonstiges/Verweigert (NICHT VORLESEN)	7
	D5d FRAGEN, FALLS ARBEITER, CODE 3 IN D5a	
D5d	Würden Sie sagen, dass Sie sind?	
	VORLESEN - NUR EINE ANTWORT	
	Aufseher/Vorarbeiter (Teamleiter,)	1
	Arbeiter Arbeiter	1
		2 3
	Ungelernter Arbeiter Sonstiges/Verweigert (NICHT VORLESEN)	3 4
	Soustiges/ verweigert (INICUT VONLESEIN)	4

	D5e FRAGEN, FALLS OHNE BERUFLICHE TÄTIGKEIT, CODE 4 IN D5a
D5e	Würden Sie sagen, dass Sie sind?
	VORLESEN - NUR EINE ANTWORT
	Hausfrau\Hausmann 1 Schüler\Student (Vollzeit) 2
	In Rente/ in Pension 3
	Auf Arbeitssuche 4
	Sonstiges/Verweigert (NICHT VORLESEN) 5
D12	In welchem Bundesland leben Sie?
	(WENN NÖTIG VORLESEN - NUR EINE ANTWORT MÖGLICH)
D13	Würden Sie sagen, Sie leben in?
	VORLESEN - NUR EINE ANTWORT
	einer ländlichen Gegend oder Landgemeinde in einer kleinen oder mittelgroßen Stadt in einer Großstadt WN (NICHT VORLESEN) 1 2 3 4
D18	Haben Sie ein Handy?
	NICHT VORLESEN
	Ja 1 Nein 2
D20	Haben Sie ein Festnetz-Telefon?
	NICHT VORLESEN
	Ja 1 Nein 2
D22	Können Sie mir sagen, wie viele Personen im Alter von 15 Jahren und älter in Ihrem Haushalt leben, Sie selbst mit eingerechnet?
	(BITTE NOTIEREN - WENN "WN", DANN CODE '98' - WENN "VERWEIGERT", DANN CODE '99'
	Anzahl der Personen im Alter von 15 Jahren oder darüber, die ständig im Haushalt leben